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5

6

7

8

Nr meczu

000 -

031 -

032 -

033 -

Nr meczu

000 -

034 -

035 -

036 -

Nr meczu

000 -

037 -

038 -

039 -

Nr meczu

000 -

040 -

041 -

042 -

Nr meczu

000 -

043 -

044 -

045 -

UKS MILESZA Targowa Górka KTPS Konin

5
. K

O
LE

JK
A

Pauza UKS PIĄTKA Turek

Enea ENERGETYK Poznań UKS ZSMS Poznań

21.10.2023
KTPS Konin Pauzuje

UKS MILESZA Targowa Górka

4
. K

O
LE

JK
A

14.10.2023
Pauzuje Enea ENERGETYK Poznań

UKS ZSMS Poznań Pauza

UKS PIĄTKA Turek UKŻPS Kościan

UKŻPS Kościan

3
. K

O
LE

JK
A

7.10.2023
UKS MILESZA Targowa Górka Pauzuje

KTPS Konin UKS PIĄTKA Turek

Pauza Enea ENERGETYK Poznań

UKŻPS Kościan UKS ZSMS Poznań

2
. K

O
LE

JK
A

30.09.2023
Pauzuje Pauza

Enea ENERGETYK Poznań UKŻPS Kościan

UKS PIĄTKA Turek UKS MILESZA Targowa Górka

UKS ZSMS Poznań KTPS Konin

Pauza

GRUPA - 2

UKS PIĄTKA Turek

UKS MILESZA Targowa Górka

KTPS Konin

UKŻPS Kościan

Pauzuje

Enea ENERGETYK Poznań

            III LIGA KOBIET - GRUPA - 2

I RUNDA / każdy z każdym /

1
. K

O
LE

JK
A

23.09.2023
UKS PIĄTKA Turek Pauzuje

UKS MILESZA Targowa Górka UKS ZSMS Poznań

UKŻPS Kościan Pauza

UKS ZSMS Poznań

KTPS Konin Enea ENERGETYK Poznań



Nr meczu

000 -

046 -

047 -

048 -

Nr meczu

000 -

049 -

050 -

051 -

Nr meczu

000 -

052 -

053 -

054 -

Nr meczu

000 -

055 -

056 -

057 -

Nr meczu

000 -

058 -

059

060 -

Nr meczu

000 -

061 -

062

063 -

Nr meczu

000 -

064 -

065 -

066 -

Nr meczu

000 -

067 -

1
3

. K
O

LE
JK

A

16.12.2023
UKS ZSMS Poznań Pauzuje

Enea ENERGETYK Poznań UKS PIĄTKA Turek

Enea ENERGETYK Poznań UKS MILESZA Targowa Górka

Enea ENERGETYK Poznań KTPS Konin

1
2

. K
O

LE
JK

A

9.12.2023
Pauzuje KTPS Konin

UKS MILESZA Targowa Górka UKŻPS Kościan

UKS ZSMS Poznań Enea ENERGETYK Poznań

UKS PIĄTKA Turek Pauza

1
1

. K
O

LE
JK

A

2.12.2023
Enea ENERGETYK Poznań Pauzuje

Pauza UKS ZSMS Poznań

KTPS Konin UKS MILESZA Targowa Górka

1
0

. K
O

LE
JK

A

25.11.2023
Pauzuje UKS MILESZA Targowa Górka

UKS PIĄTKA Turek KTPS Konin

Enea ENERGETYK Poznań Pauza

UKS ZSMS Poznań UKŻPS Kościan

UKŻPS Kościan UKS PIĄTKA Turek

9
. K

O
LE

JK
A

18.11.2023
Pauza Pauzuje

UKŻPS Kościan Enea ENERGETYK Poznań

UKS MILESZA Targowa Górka UKS PIĄTKA Turek

KTPS Konin UKS ZSMS Poznań

            III LIGA KOBIET - GRUPA - 2

II RUNDA / każdy z każdym - Rewanż /

8
. K

O
LE

JK
A

11.11.2023
Pauzuje UKS PIĄTKA Turek

UKS ZSMS Poznań UKS MILESZA Targowa Górka

Pauza UKŻPS Kościan

7
. K

O
LE

JK
A

4.11.2023
UKŻPS Kościan Pauzuje

Pauza KTPS Konin

UKS PIĄTKA Turek UKS ZSMS Poznań

UKS PIĄTKA Turek Enea ENERGETYK Poznań

UKS MILESZA Targowa Górka Pauza

KTPS Konin UKŻPS Kościan

6
. K

O
LE

JK
A

28.10.2023
Pauzuje UKS ZSMS Poznań



068 -

069 -

Nr meczu

000 -

070 -

071 -

072 -

1
3

. K
O

LE
JK

A
UKŻPS Kościan KTPS Konin

Pauza UKS MILESZA Targowa Górka
1

4
. K

O
LE

JK
A

6.1.2024
Pauzuje UKŻPS Kościan

KTPS Konin Pauza

UKS MILESZA Targowa Górka Enea ENERGETYK Poznań

UKS ZSMS Poznań UKS PIĄTKA Turek


